2021年 8月 5日

ジュニア会員保護者 各位

アジャ アーバンアリーナ内

クーバー・コーチング・サッカースクール 安謝教室

施設営業時間短縮に伴う U-15 レッスン休講のお知らせ

会員の皆さまにおかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがとうござ

います。

 さて、みだしのことについて、国による緊急事態措置期間の再延長が決定し、それを受

け 2021 年 8 月 4 日沖縄県対処方針が変更されました。【飲食店等以外の施設への要請・協

力依頼②営業時間の短縮を要請する施設】に当施設が該当するとのことで、営業時間短縮

を下記の期間まで再延長とさせていただきます。大変急な決定で、お客様にはご迷惑をお

かけいたしますが、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

記

■対象会員：U-15スクール会員

■休講レッスン：

①7/24（土）18：55～19：55※実施済み

②8/7（土）18：55～19：55

③8/21（土）18：55～19：55

④8/23（月）20：00～21：00

⑤8/26（木）20：00～21：00

⑥8/30（月）20：00～21：00

【８月期レッスン：日程調整後改めてご案内いたします】

※特別措置として、U-15クラスに限り在籍期間中であれば５月分・８月分チケットとを

2022年 3月までご利用頂けるよう延長いたします。

※施設 20時完全撤収となるためトレーニング後は更衣室を利用せず速やかに退館してい

ただくようお願いいたします。

以上